Et ubi Gregorius q. Evidencia potest fieri
 minor clamore non indigna accusa
 cor. unde dicitur quod optat hanc in
 confessione se accusare de peccatis manifestis
 et notis. Item dicitur quod certus est et notus
 iudex. Et peccator confessus iam est
 deus de peccatis quod fecerit manifestis et notis
 tunc ut suppono iam non est quod peccata
 manifestis. Item dicitur Augustinus dicit quod
 confessio moribus latens per deum apparet
 unde dicitur quod non teneantur confiteri manifesta
 peccata et notoria. Sed contra de
 re peccata dicitur esse notum et confessio
 et satisfactio ut sit magis prima satisfactio
 mentis. Et de manifestis peccatis nota est
 tunc ad plura et sibi satisfactio generat
 cessat dicitur quod debet fieri confessio et
 Solutio non sufficit ad quod de notis in
 dicitur non sit notum et in forma iudicij et
 id quod peccata essent manifesta et notoria
 etiam peccator in confessione est facta
 quod non sinit et nota in forma iudicij
 in primis id est quod peccata manifesta
 que sunt scilicet et adhibere prima
 dico quod ista prima Augustinus et Gregorius
 tollenda est in foro generalis ubi iudicij
 et peccata demerentur et ex tunc ope non
 in foro generalis aut prima ubi iudicatur
 etiam de alio et iudicatur et ad eam quod
 dicitur est ut dico quod quibus forte peccata
 debet fieri aliqua peccata eius qui con
 fiteatur quod manifesta simpliciter et etiam sibi
 tunc est deus de illis peccatis ut proponat
 puara non ut iudex fore primus id est
 illa manifesta officij sicut alia et ad eam
 dicitur de auctoritate beati Augustini dicitur quod
 quibus peccata et latens quo ad eam et
 radice morbi quod est in corde quibus
 peccatis aliqui sic messum ex tunc et
 Consequenter tractandum restat de peccatis
 primis per de satisfactio que ita primo

Videndum est quid sit satisfactio unde
 Augustinus ubi de prima et tunc ponit
 de peccatis satisfactio est peccata et
 ex tunc et ex occasione addit non
 indulget. Item dicitur Augustinus in
 libro. Cum deus homo de se sit sic factus
 factus est deo honor debetur reddere et
 bonum primam de peccatis et peccata
 peccata fomes et quod in ista terra ex
 tunc non potest. Quia dicitur beatus Bernardus
 in sermone de peccatis fomite quod sub
 ita dicitur velis nolis in terra tua hinc
 gubusens subjugari potest ex tunc non
 potest. Solutio dicitur Augustinus in sua de
 peccatis dicitur actum ponit. Et tunc per
 tunc ex tunc et occasione appellat
 peccata intelligit manifestas peccata
 radices primas etiam si libidine ex
 actu malo vel quod fuerit mala relicta
 et peccata reliqua per difficultate ad bonum
 puritate ad malum et tunc hinc et
 tunc dicitur dicitur optunitates ex tunc
 ut sunt tempus et locus unde hinc factus
 sic etiam peccata est in terra remota et
 quibus que in terra tunc que lege non tollit
 sed in tunc unde et subjugator fomite
 tunc dicitur dicitur legem mentis
 ad romanos non ita dicitur dicitur alia
 legem in mentis meis repugnat
 lege mentis. Et contra de peccatis
 Augustinus dicitur sic latina reddere deo
 debetur honore et tunc lata non est
 satisfactio. Item si angelus et tunc
 tunc tenent de honore debetur reddere
 et tunc non tenent pro aliquo de deo satis
 factus. Item non solum dicitur satisfactio de
 sed etiam primo forte tunc quod in sufficiens
 tunc per de peccatis Solutio Augustinus
 intelligit de debita ratione peccata quibus
 non ratione in fine accepta latina deo
 respicit beneficium debetur accepta et tunc
 angelus et in nocetibus tenent de non

roce pccati qmiffi sed rone accepti bñ
fioi. Ad illud de primo dico qd q
no satisfiat pccato leſo no addit de
dico horem deo qua nymmo leſo
offedi deus. Conſequo dca maria,
tractabo pmo dubitacoeb aliquas ad
ſatisfacoem de dno pccatoeb. ſ. depe
mede ſatisfacoeb expleone. 1o de
pne ſuplo. 2o de pne relaxacoem
Quanti ad pnu quero pmo An ho
pro pccato pccato poſſit ſatisfacere do
2o que q ſit pccato ſatisfacoem 2o
An ſatisfacoem fieri poſſit p opa ex
ſalitate ad mpleta 2o an aliq
pro aliquo poſſit ſatisfacere. 1o an re
ſtatuo ablati ſit pccato ſatisfacoem. De
pna quod dicit q homo pro pccato pa
trato non poſſit ſatisfacere deo. Quia
pccato pccato eſt offeſa q recipit
quod dicit dno ab eo magis qmiffi ſit
ad deo igitur dno ſit in ſite bonu
ſit q homo pro pccato no poſſit ſatisfacere
ſit deo. 2o ſit totu q pccato homo no
ſufficit ad dno debere pccato ſit ad de
bitu pccato q homo no pccato pccato
ſatisfacere do. 3o ſit totu q ſit ſit
q dno igitur no pccato pccato de dno da
to ſatisfacere dno ſuo qd uoc homo pccato
ſatisfacere deo. 2o ſit homo tē totu
tempo vite ſue in dei obſequo expen
dit qd tempo amiffi no poſſit recu
pant ſit qd deo non poſſit ſatisfacere
homo. 2o Item grauiſſe pccato mortu
le qua originale. Et originale nullu
pccato homo pccato ſatisfacere ut dicit
Anſelmus mltu cur deus homo qd
uoc pro mortali. Et mltu dicit ſit
deus no exigit ab hoie mple exi
git autē ſatisfacoem ab hoie qd homo
pccato ſatisfacere deo pro pccato. Solu
torem ſatisfacere pccato duplicat mltu
ſi aut ſit pccato aut tunc alit q aduocio

Quo ergo q homo cu aliq aduocio
ſit qd tunc mltu in ſit pccatoeb qd
quod ſatisfacere pccato deo q quod pccato
pccato qua ut ſi actio hoie eſt deo
grata 2 accepta ex merito pccatoeb qd
Qui eſt pccato pro pccato qd pccato
ca. 1o qd eſt qui eſt ad deum
dei qui 2 mltu pccato pro nobis aduocio
dicit. dicit gloſa mltu pccato no uoc ſit
m pccato dno uoc quam aſſup
ſit 2 graue genus mortis q ſit pccato
dicit pccato eſt ostendit 2 na actio pe
m eſt ex merito pccato qd non emittit
dicit tam grata id eſt qd pccato
plata deus et id pccatoeb debent
eſt memores pccatoeb qd equatur
offeſe quod pccato no equatur nec
oz cam equalitate equatur
Et equalitate pccatoeb ut ſit homo
q pccato. Quia etiam qd pccato mo
ralem mltu honore q ſit aduocio
2 ad pccato non tenet ad equalitate q
ad pccato. Ad tam dicit qd homo no pccato
ſit deo m equalitate equalitate
ſit pccato ſit pccato 2 m equalitate
pccatoeb ſit tenet obſequia mltu
dicit. Ad tam dicit qd illud qd pccato
ſit deo uoc dno qd eſt ſit qd
pccato libertate abſit ſit dno 2
Ad tam dicit qd totu tempus no eſt
debitu deo debet uoc uoc id mltu
ſit pccato pccato debet amiffi pccato
pccato. Ad tam dicit qd pccato pccato
morte pccato nobis grauiſſe pccato dno
gualitate tunc eſt grauiſſe pccato qd
mſit totu nam id de eo no pccato
ſit pccato pccato pccato pccato pccato
equalitate tunc uoc. Ad queſtione q
2 qd ſit pccato ſit pccato pccato
dicit qd dno dno dno mltu pccato 2
mgt mltu mltu dno mltu pccato
ſit eſt tunc pccato pccato nec.

suggestionibus eorum addico indulgete go
 in unq. caritas debent assigari ptes
 satisfactoris (Seres aute sunt re paco
 de quibus pte 2o 2o dicit omne q
 in modo concupiscentia carnis est Et
 concupiscentia coloris 2 supbia vite
 q am concupiscentia carnis opponat
 ieiunium concupiscentie coloris 2 supbia vite
 supbie vite ordi q benedicti dicit esse
 hoc tres ptes satisfactoris. s. ieiunium
 elemosina 2 oratio pp q dicitur in dicitur
 3o ordi am ieiunia 2 elemosina magis
 quam elemosina vide. 2o sic sub
 emenda uel sit de bonis ac uel sit
 corpus uel possessio go uel pones
 uel puenit aut p elemosina Sed
 magis dicitur q dicitur in hoc genus
 elemosina non erit nisi p oratione et
 ieiunium ubi dicitur glosa et e ieremie
 iunio sana post oratione post
 monit dicitur q supfluat elemo
 sinia uel sit p satisfactoris Item
 luce vi dicitur Date elemosinas et ecce
 omnia munda sunt uobis ut dicitur pla
 elemosina sufficiat. Et multa alia s.
 p glosas dicitur b. glosa genui sicut
 dicitur 2 quomodo q dicitur in iuge pro
 satisfactoris go sit ptes quam tres p
 satisfactoris. Solutio q dicitur hinc cum
 f. ordi ieiunium 2 elemosina in semet accep
 tu ipse quia q dicitur pte ordi est de
 uoto seu assensu mentis ad deum ad
 ad gustanda pcedit aut expellit
 q dicitur in dicitur 2 q q dicitur de
 actu contemplatiue addam relatu d
 mple dicitur ordi 2 q q dicitur de
 bono actu iuxta q dicitur dicitur pna
 ad resalomonem q dicitur sine misericordia
 orare ubi dicitur glosa non cessat
 orare qm non cessat in fide. Et ubi
 ieiunium pte dicitur afflictio carnis et

gustum. quia aut dicitur omnis carnis
 afflictio que consistit in vigiliis pla
 gellis 2 ieiuniis pte dicitur Sed
 quia dicitur ieiunium abstinentie ab omni
 cibis iuxta illud ysaie yd. hoc est
 ieiunium q elegi dissolue colligat
 impietatis impensu proximo ad uicelad
 corpale indigentiam. quia aut
 dicitur elemosina omnis opus pietatis
 pte impensu si fecit spirituale sine
 corpale. Elemosina autem dicitur elemosina
 sine opus anime sine proximo sine sibi
 ipse in pensu unde augustinus dicit q
 elemosina habet dicitur magis a se metipso
 iuxta id carastia 2o misere ue
 tue placens deo ista q dicitur iacob pre
 missa dicit q dicitur hoc ta. s. ieiunium
 elemosinam 2 orationem non quia non
 pte sed quia ipse dicitur ptes satis
 factoris. Ad hoc dicitur quia dicitur recepta
 reduntur. dicitur omnia dicitur sine ipse
 ad elemosina sine autem spalia opa
 ad orationem reducantur. Ad obiectum d
 isto q dicitur luce. vi. Date elemosinas
 et dicitur q dicitur b. dicitur glosam intelligi hoc
 de mundicia residue possessionis aduice.
 dicitur sed non nunc de mundicia anime
 2 ad alia hinc inde adducta ptes
 dicitur. Ad questio 2am an satisfactoris
 fieri possit p opa sp. caritatem
 ad mpleta dicitur q sic quia alias ho
 minum cor dicitur an satisfactoris
 cu nullu sciat an sit in caritate et
 ita q semp ual opa satisfactoria.
 2o sic Regi nabucadonosor exiit
 in fidei dicitur fuit p dicitur p hanc
 pna sua elemosina redime dicitur
 hoc dicitur 2 Item b. dicitur ambrosius dicitur
 si fides desit pena satisfactoris. Et ubi
 dicitur est fides ubi caritas dicitur caritas
 unde dicitur q p penalia opa possit

fieri satisfactio sine caritate. Et magis
nunc est quod dicit apostolus prima ad corinthios
quod si distribuero in cibos pauperum
facultatem meam caritate
autem non habeo nihil mihi prodest unde
dicitur quod extra caritatem possit fieri satisfactio
per elemosinam et igitur per rationem nec per
remissionem aut orationem. Solucio quia si
iustitiam est amoris offense et resti-
tutio amicitiae si non per sine caritate
et ideo opera extra caritatem adimple-
ta non sunt satisfactoria. Sed tamen
quod ea quae sunt in satisfactioe dedunt
penalia sicut flagella et per egritudine
et languorem si sunt causa ad caritatem factam
non operatur in caritate ut dicitur in 2o ad
corinthios. Primum dico quod quantum non habeant
dicitur quod sufficit caritas proderit
conceditur. Ad 2am de habitudine
satis dico quod lapsus temporis de redep-
tione a pena ipsa imminuit. Non
pena eterna sed per intelligi per suppo-
sitionem. Ad id Ambrosii dico quod per
fidem etiam doctoris Ambrosii medietate
gratiam ut quod sic scilicet fides desit per
satisfaciat. Si homo est obligatus de
aliquo peccato ita quod non habet de peccato
et peccatis satisfactio non gratia et con-
fessione igitur sufficit ad plura quia non
obliviscitur misericordia de qua in dicitur.
Ambrosii ibidem. Ad questionem quod
tamen. An aliquis pro aliquo possit satis-
facere. Unde quod non per id apostoli ad corinthios
quod non est nos omnes manifestat ante
tribunum ut referat inquisitio pro
coram prout gestit sicut habemus supra
inquit comparatione unde dicitur quod unus
pro alio non possit satisfacere. Item
sicut satisfactio est per penam ita gratia
et igitur. Et unus non potest pro alio co-

ferre autem conuenit tunc satisfactio. Et
magis est quod dicit magister meo hoc
tamen non ex sua theodori episcopi cantuariensis
sicut si agens primam in fine subeunte
An completa satisfactorum amicos pro
nibus et elemosinarum largitionibus proderit
penam eius subleuandum est scilicet non
saluberrimum est cogitatio proderit ex
erat in mattheo 12o unde dicitur quod
quod pro alio possit satisfacere. Solucio
dicitur quod effectus satisfactorum unus est
exstisio carum peccatorum ut dicitur beatus
Augustinus in libro de prima et quo adhuc est
factum unus per unus satisfactio proderit
quod per remissionem unus non marit nec domat
tamen aliorum. Et effectus satisfactorum
et solucio debent peccatorum commissorum
et quo adhuc dicitur quod est quia
aut quod non potest pro eo satisfacere proderit
etiam unus per in eadem uoluntate pro
alio gratia. Et autem per per satisfactio
alium non potest pro eo satisfacere. Ad
obicitur primam dico quod proderit quod
dicitur dicitur quia autem ut studium illa
que ipse nec fecit autem necessitate
sunt ista quod alius facit pro eo. Ad
2am inquit est in parte unde dico quod
licet non possit quis pro alio gratia quod
concedit est tamen penam factam cum per
suppo- conuocet tamen radice per quod
malum uoluntate pro alio gratia et scilicet satis-
facere ut dicitur est. Ad questionem quod
An restitudo ablati sit per satisfac-
torum. Unde quod non quod quingentis auri aliqui
qua quod non potest restitui quod sunt
ista. Et penam singulas mentes dixit
autem una quod tamen non tamen adimple-
bit quod ista non operatur restitui. Et 2o
per. Quia in parte alius ab aliquo ab-
sicio ab imedo aut dicitur non potest per

Restitue qd non te // 3o sic qui impedit
 lucrum alius de vinea uel agro aut
 pecunia quia no soluit educto debito
 tempore talis in dampnum dicitur
 lucrum suum 2 tamen no appz quia tal
 circa restituere 2o sic de dno sic
 satisfactio impo 2 arbitrium patet
 restituere bo non est maribus fact
 unde in q non sic po satisfactio 2
 magis 2 quia uo de sufficit restitu
 et ablati n ad superiorem cuius op
 hinc de ysaie luce iq dicitur dno
 Et q alij de standum reddo quad
 fiat Et confina q ei q nobz resti
 tuere imq de tanto maior penite
 unde de q restituere ablati sic po
 satisfactio Solutio dicitur per dia q
 satisfactio dicitur duo qm ut omne
 illud q ad debitam satisfactio ex
 igit Et hoc modo restituere ablati e
 po satisfactio Alio modo po q in
 requat satisfactio uel magna satisfac
 tio consistit 2 hoc modo restituere
 no rest po satisfactio ut plac id ul
 imia an appo unde dicitur q ad pas
 factio debiam requi ablati restitu
 si si pe Si autem si no pot restituere
 tunc penitentia 2 eam no te qua in
 pua no semp expiat equale sed
 pole 2 porle unde qui no pot resti
 tuere mpa forma illis te de dampno
 dato ad arbitrium boni viri satisfacere
 Ad obsecro pma dicitur q si aliam m
 debite auferit fama ut si p dicit
 rez uel i iustam causam te sic au
 fferet labo ad restituere fame
 De biginitate dicitur q auferit p di
 te auferens puella aut eis pmi
 ty satisfactio de dampno et 2 in iu
 ria 2 possibilia suam ad arbitrium
 loz dno de uita bo uel melio

allat dno q licet de q restituere
 in de iniuria satisfactio Ad am dno
 q qui aliu impedit in assuetudine dignit
 aut dicitur si pe ei restituere te ei alias
 satisfactio 2 Ad am dno q talis non
 te ad totu lucrum q forte dicitur fuit
 q euenit lucrum sunt dicitur 2 pnt mlti
 plucit impediri in pntas impedire
 ad me esse 2 ad idna em estimacione
 dampni dicitur Ad am est restituere
 ad illud de ysaie dno q no fuit
 hoc fuit zachai de uocare saluare
 sed fuit opus superiorem 2
 tractat et de pna sue satisfactio
 suplece quere tractandi est dicitur
 suplece que fit p pgnatoriu qm ut
 ait magis mo qoe 2o ca 2o Si qui
 ante expletoz pna seu satisfactio
 decessit igne in pgnatoriu pna
 2 graui puenit quam si hic imple
 uissent pnam horrendu em est
 restituere i manu dei vinctu adhibet
 p ca Deus n am si misericors 2
 iustus cuius scriptoe qro pmo dicit
 gatoru sic 2 ubi sit no an pgnatoriu
 pena sit maior qualibz pena hinc
 unde 2o an hinc qui no expletoz sat
 factioz in dicit pna 2 tamen no im
 luti pnaant p morte pena pga
 toriu 2o an expletoz pgnatoriu pna
 sit ca de pna gha 2 qm mloz
 pgnatoriu aut ena nfm ale pna
 abique copali 2o an ad m pna
 ul pgnatoriu congruam ea q fuit
 mlti mudo 2 Quatuor ad pna dicitur
 q pgnatoriu non sit dicit n pna 2o
 ca apocalyps 12 q audient
 voce de celo dicente sibi stte bti
 qorum qui h duo morunt dno dno
 pna ia de pna pna ut redstat
 in laboribz suis go q morunt h duo
 uo veniunt ad pgnatoriu 2o pgnatoriu no

est ponendum. Secundo sic sicut se h
iniquitas ad supplicium sic caritas se h
ad pium. Et descendentes ad iniquitate
statim veniunt ad supplicium. Et descendentes
in caritate statim veniunt ad pium. Et
venit unde q non sit p[er]gator. Et ad
iniquum autem sic. Aliqui de cadunt ab
hoc paulo sine t[er]ra p[er] generosum habi
tam. Et in debito penae p[er] satisfactionem
non expletam. Et autem p[er] illi penam
receptam. Et una p[er]gatorum est p[er] h[oc]
aut non recipiunt penam q[ue] est cont
inuant iniquitatem. Item dicitur p[er] h[oc]
ad corinthios 3o. Sicut q[ui] dicitur
liquum sicut papulam salu[m] est. Et
tame[m] quasi p[er] ignem sed non p[er] igne[m]
mundi vel in f[er]ro p[er] p[ur]gatorij. Et
Saluatio quia t[er]ra aug[ur] de f[er]ro
Et sunt quia quidam sunt. Valde ma
la quibus no[n] prodest caritas suffragia.
Quidam valde boni quibus no[n] sunt ne
cessaria suffragia. Quidam no[n] valde
boni mali quos sunt mali malicia.
De mali no[n] dampnabili. Et h[oc] sunt in
pena p[er]gatorij. Et no[n] ponendum est p[er]
gatorij. Dicitur q[ue] no[n] sit p[er]gatorij. Et
et v[er]o quorundam p[er]gatorij qui dicuntur
decedentes quos vult iam ap[er]tissime
vult. Et quidam et t[er]ra de p[er] h[oc] sunt
in iusticia. Et ad ab[er]tissimam dicitur
q[ue] ille t[er]ra loquitur de laboribus homin[um]
Et ad non impatiendo. Et ad d[icit]ur d[icit]
q[ue] caritas quantum est de se statim du
rit ad p[er] h[oc] t[er]ra t[er]ra impedi[er]it h[oc]
p[er] debito penae contractu. Et quia p[er]
gatorij est p[er] h[oc] dubitatur quia vult
sit p[er]gatorij. Et q[ue] sit in i[st]o suo. Et t[er]ra
pro vult de f[er]ro vult ut lib[er]
vult d[icit]ur in f[er]ro p[er] h[oc] vult. Et
p[er] h[oc] vult. Item dicitur q[ue] in libro
Dyalogor[um] dicit q[ue] idem sit ignis in f[er]ro
Et p[er]gatorij sicut in p[er] h[oc] vult igne
aut f[er]ro. Et palca f[er]ro sicut p[er] h[oc]

eadem igne p[er] h[oc] vult. Et etiam p[er]
gatorij. Et locus p[er]gatorij est in i[st]o
Et dicitur in i[st]o d[icit]ur q[ue] dicit hugo de
santo victor[is] probabile est q[ue] in h[oc]
locis p[er] h[oc] anime in q[ue]bus culpam
remiserunt. Unde g[er]manus ep[iscop]us capna
us pastasus cardinalem dicitur mor
tuum in dicitur in baluceis ut narrat
beatus gregorius in libro dyalogor[um]. Unde d[icit]
q[ue] p[er]gatorij no[n] sit in aliquo loco dicitur
et. Saluatio p[er]gatorij assignat vult
Duplex autem t[er]ra legem quem et p[er]
gatorij. Et in vult loco dicitur. Et impate
vult q[ue] est medio in h[oc] vult p[er] h[oc]
et loco dampnatorij. Dicitur t[er]ra d[icit]
p[er] h[oc] vult. Et sic p[er] h[oc] vult. Et vult
sic loco in q[ue]bus p[er] h[oc] vult. Et p[er]
aliquam suam vult. Et p[er] h[oc] vult
gra[m] vult quibus vult. Et vult illis
aut p[er] h[oc] vult. Dicitur t[er]ra. Et vult
dicitur. Et vult non est in legem
quem. Et dicitur p[er] h[oc] vult. Et
hugonis. Unde d[icit]ur q[ue] in i[st]o d[icit]ur
dicitur. Et vult non est in legem
quem. Et dicitur p[er] h[oc] vult. Et
ad que p[er] h[oc] vult. Et an pena p[er]gatorij
sit maior qualibet pena h[oc] mundi
Unde d[icit]ur q[ue] no[n] quia p[er] h[oc] vult. Et locus
sua pena debet. Et pena p[er]gatorij
ordinat in remissione de malis. Unde
d[icit]ur q[ue] dicitur pena p[er]gatorij est lenissima.
Item vult pena vult. Et p[er] h[oc] vult
vult p[er] h[oc] vult. Et p[er] h[oc] vult. Et vult
gatorij. Et vult p[er] h[oc] vult. Et vult
qua pena p[er]gatorij quo ad dicitur
gatorij. Et q[ue] sit maior quo ad
Et vult est q[ue] dicitur vult. Et vult
in quodam f[er]ro q[ue] ignis p[er]gatorij
sit dicitur. Quia q[ue] in h[oc] p[er] h[oc] vult
vult p[er] h[oc] vult. Et vult quibus p[er] h[oc]
Saluatio in p[er]gatorij dicitur est pena
sua dicitur de carencia vult. Et vult
alia p[er] h[oc] vult. Et vult. Et de
pena p[er] h[oc] vult. Et dicitur q[ue] ista

Et maior p[er] h[oc] vult

sit maior quam aliqua pena huiusmodi
 Et de pena dampni dicitur peruersus de
 carceribus et alij penam quod omnia illa sit
 maior pro desiderio affert ad summi
 bonum. Sed tunc tenent alij et
 plura ut michi apparet quia ex multis
 rationibus habent ordinatos, valde ordi
 natos que eis dicitur quod ipse non dicitur
 debet summi boni et ita sine minima
 molestia tollantur pena dampni. Ad ob
 iectum penam dico quod generaliter pene il
 lius in suo genere non est ex quantitate
 penam sed ex ditione patientis. Ad rati
 onem dico quod illis quod peccati sunt per do
 res procedentes magis sunt peccata quod
 in illis quod in peccato manifestantur etiam
 illorum pena est in actuali ratione penam
 que adhuc est fructuosa quia assuetudo
 voluntarie in vite via. Ad questio
 nem dico quod illi qui non expleant satisfactio
 nem in vita penam et tamen moriuntur iusti pa
 nant per mortem pena peccatorum dicitur
 quod non quia deus eis sit in peccatis non
 expiit ab hoste ultra quam possit. Et
 qui mortem amplioris penitentiam
 facit non potest quod deus amplioris non
 expiit quare sequi dicitur penam. Sed
 sic pena peccatorum excedit omnem
 penam huius mundi ut dicitur est et
 magis dicitur in 2o dicitur 2o. Sed
 pena ad quam tenentur non est tanta
 quantitate sicut pene multo huius mundi
 quod si tales de quibus que puniuntur in
 peccato plus debito puniuntur quod dicitur
 iuste dicitur in pugnae et 3o sic non est
 de penam eam grande quam pro peccatis
 hic in fluctibus possit tolli expiari
 Et mors est maxima pena quod si pe
 nitentia patiente eam sustinet dicitur quod
 penam ipsam potest omnimode expiari.
 Et contra dei iustitiam expiit ut

penam vel adeo vel ab homine penam dicitur
 in casu quibus magis quod adeo puniuntur magis
 gloriose. Soluitur qui non explet penam
 tenent in vita penam si moriuntur iusti patientes
 per mortem penam peccatorum quod dicitur
 dicitur magis et magis in dicitur in 2o dicitur
 2o sub peccatis et igne peccatorum qui
 non aliud peccatum distulit fructu commi
 sionis. Et subdit dicitur per dicitur per
 hunc quod ignis et si et ignis non sit immo
 tante non est ignis excedit in dicitur
 penam quam tenent passio est ab hoste
 vita iniqua in carne in dicitur et tanta
 pena licet mirabilia passi sunt in dicitur
 tormentum et multi nequissimi quanta su
 puniuntur saepe supplicia ecce quam
 iustosum est dicitur in dicitur in dicitur
 sine dicitur. Ad obiectum penam dico
 quod deus expiit ab homine quia non potest
 fieri quod non potest quod sed quia debet
 in satisfactio non potest quod in potest
 Ad rati onem dico quod quia pena peccato
 rum excedat penam satisfactoriam
 debentur inquantitate molis non in
 quantitate dicitur. Ad rati onem dico quod cum
 pena mortis violente illate prodeco
 possit satisfactio. Ad questio nem dico
 an aie dicitur magis peccatorum pena sit
 de fuit gloria et quod non sunt terti quia
 status corp est filior status dicitur
 totam quam status gloriosus dicitur dicitur
 quod dicitur per dicitur de dampnatione quod
 possunt possunt de statu gloria. Et
 sic spes aut fides sic non auge per
 mortem nec per mortem sed ante mor
 tem debet non erant per spes aut fide
 di de fuit gloria quod nec magis peccatorum
 et sic dicitur libitatis peccatorum quod peccatorum
 et minuit afflictio ut per in manu
 b9 et 2o dicitur magis peccatorum eam
 di de fuit gloria iam non esset carpe